Le mercredi 27 ao(it 2025,
CONVOCATION DU CONSEIL MUNICIPAL,
EN SESSION ORDINAIRE

Madame, Monsieur

Je vous prie de bien vouloir participer a la séance qui aura lieu le :

MARDI 02 SEPTEMBRE 2025 A 18H45
Salle du Conseil Municipal

Ordre du jour :

1.

2.

10.

11.

12,

Nomination d'un secrétaire de séance
Renouvellement compte a termes

Modification statuts du SDEEG

Délibération pour opposition a la suppression du S.L.E. de St Philippe d’Aiguilhe
Délibération convention tripartite CAZE MAJOU
Encaissement chéque -

RODP Enedis

Choix devis copieur

Délibération taxi

Choix devis diagnostics sol pour vente parcelles
Choix devis panneaux signalisation

Questions diverses

Dans l'attente de cette rencontre,

Je vous prie d'agréer, Madame, Monsieur, l'expression de mes salutations dévouées,

Le Maire, Didier GATINEL




